Rev. 1
Serie
RXL
Dati Meccanici
Custodia / Cover:   Acciaio INOX / Stainless steel
Flangia / Body:    Acciaio INOX / Stainless steel
Albero / Shaft:    Acciaio INOX / Stainless steel

Series RXL R L K * / 1 3 * * / Impulsi
Pulses
Esempio d'ordine / Ordering code
Dati Elettronici / Electronics Data
Alimentazione / Power Supply:   7 - 24V
Elettronica / Output      Push Pull 7-24Volt
Assorbimento / Current consumption: 80mA
Carico ammesso / Permissible load: 50mA
Frequenza / Frequency:     150KHz
Protezioni / Protection:     Contro corto circuito / Against short circuit
Temp. di lavoro / Operating Temp.  -40/+60°C
Segnali di uscita (cw)
Output Signals (cw)
Albero
Shaft
5 = ø12mm
Connessione
Connection
3 = Cable 10 mt
5 = Cable 20 mt
   Impulsi
   Pulses
(max 5000)
Utilizzare sempre 4
cifre
(max 5000)
Always use 4 digit
Ex:
1000 = 1000 pulses
0500 = 500 pulses
0020 = 20 pulses
Uscita
Output
A = Axi
R = Rad
Versione
Version
L = IP66/67
Acciaio
Stainless